
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:
Mostar.

Terneljenr clanka 70. Zakona o.iavnirn nabavama BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razrxatra-iuii pri.ledlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 8ltt6/20 od dana 26.11.2020. godine ravnatelj
SveuciliSne klinidkc bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za najpovol.iniieg ponuditelja u Konkurentskom postupku ,javne nabave Specijalne
namjenske ambalaZe za oStri medicinski otpad za potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice
Mostar, utvrdu.je se tvrtka ICM d.o.o., Donja Ljeljenia 45, 76 300 Bijeljina, re se
kupoproda,jni ugovor ima dodijeliti isto.f .

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
BiH" broj 39114). ovu Odluku objaviti
lvrvrv.skbrl.be

II
lakona o javnim nabavama
na web stranici SveudiliSne

III

Bil-l (,.SluZbeni glasnik
klinidke bolnice Mostar

Odluku dostaviti svim ponuditeli ima.

IV
Ova Odluka stllpa na snagLt danom donoieltja.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.jpovol.jnijeg ponuditel.ia za nabavu Specijalne namjenske ambalaZe

za o5tri medicinski otpad za potrebe Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem
Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-236-3-llll2O objavljena je na portalu

iavnih nabava dana 29.10.2020. godine. U ostavljenom roku. do dana l6.ll.2O2O. godine do
09:00 sati. pristigla je ponuda ponuditelja: ICM d.o.o., Donja Ljeljenia 45,76300 Bijeljina.

Sukladno dlanku 13. Zakona ojavnirn nabavarna BiH (..SluZbeni glasnik BiH broj 39114)
i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva za nabave (..SluZbeni glasnik BiH'.
bro.i: 103/14). za provedbu predmetnog postupka nabave. R.jeSenjern broj: 7,11812120. imenovano
.ie Pov.ierenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o preglcdu iocjcni ponuda bro.l: 8l86120 utvrdilo
slijedece:

- Ukupan bro,i pristiglih ponuda.f e I (edna)
- Ukupan bro.j blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (yedna)
- Nema neblagovremeno zaprirnljenih ponuda



Itnenovano Pov.ierenstvo za nabavu.le izvrSilo vrcdnovanle ioc.lenu ponuda tc
konstatiralo sl i.iedece:

l. Ponuda ponuditelja ICM d.o.o., Donja Ljeljenda 15,76 300 Bijeljina, evid.br 360120

.je prihvatliiva. Ponuditel.i .ie dostavio sve dokr"rmente sukladno traZenjima Ugovornog
ti.jela iz Tenderske dokLrmentaci.je. te se Lrtvrduje da ne posto.je razloz.i iskl.iucenia
ponuditelja iz dal.inieg sud.ielovanja u postupku. Ponuditel.i .ie kvaliflciran za dal.tnii tiiek
postupka nabave. Ponuda .ie prihvatljiva u skladu sa zahtievima iz Tenderske
dokurnentaci.ie. te ispunlava.ju zahtjeve Lr pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specitikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski na.ipovol.ini.ia ponuda

Ugovor se dodjel-juje kvalif rciranom ponLrditel.jLr ko.ii.ie dostavio na.jboljc oci.ienjenu prihvatl.livLr
ponLrdu. sukladrro ni2e navedenirn kriteri.iima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

I Ciiena 80,t1, 80
2. Uvieti nlarlania 20,, 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

S obzirom da .ie ponuda ponuditel-ia ICM rl.o.o., Don.ja Ljeljenia 15, 76 300 Bijeljina,
ocijerr.jena kao prihvatl.i iva. I)ovierenstvo za nabavu predlaZe Ravnatel.iu prihvacanje ponude. te

sukladno dlanku 10. Zakona. donoSenic Odluke o izboru ponLrditelfa ICM d.o.o., Donja
Ljeljenia 45,76 300 Bijeljina. kao ekonomski najpovol.inijeg ponuditel.ia za predmetnujavnu
nabavu.

U postupku dono5enja ove Odluke. posebno su cijenjene dinjenice da.ie Pov.ierenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo oc.ienLr kvaliflciranosti ponuditelja ICM d.o.o., Donja Ljeljenia 45,
76 300 Bijeljina. kao ioc.ienu zapriml.jcne Ponude evid.br: 360120. te da.je izbor najpovol.inijeg
ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o.iavnim nabavama BiH. podzakonskim aktima i

'f'enderskoj dokumentaciii bro.l : 7 419120.
Uzimajuii Lr obzir kritcrij za dod.jelu ugovora nesporno .lc da .je odabrani ponuditel.j

kvalifrciran. te da.ie dostavio tchnidki prihvatl.jivu ponudu sa ekonomski na.jpovol.ini.iorn ci.jerrom

u predmetnom postupku -javne nabave.

R.br. PONUDITEL.I Cijena na (javnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

I ICM d.o.o., Donja
Ljeljenda .15, 76 300

Biieliina

11.612,25
KM

80
bodova 5 dana

20
bodova 100



Slijedom
sukladno dlanku
rncdicinski otpad

napri.f ed navedenog.
70. ZJN u postupku
za potrebe SveudiliSne

prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
javne nabave Speci.ialne nam.ienske ambalaZe za oStri
klinidke bolnice Mostar odluceno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

i-alba se podnosi u pisano.f fbrmi
prvostupan j skog tij ela.

uputiti Zalba u roku od 5 (pet) dana
Uredu za razmalranje Zalbi. a putem

od dana prijema iste.
Ugovornog tiiela kao

Dostaviti:
I . Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko flnanci.iske poslove
4. Pismohrarri
5. wrvw.skbm.ba

Ravnate,lj SKB Mostar
prol-.dr.sc. 

)nte 
Kvesic. dr.med.

I
I

1
-)




